
UCHWAŁA NR 520.LVI.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego / 

DZ. U. z 2013r. 267-t.j. / uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Andrzeja Witka na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, uznaje się skargę za niezasadną. 

§ 2. Podstawy stanowiska Rady określa uzasadnienie uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 0428ECB5-407D-4F11-B98E-5FC09AA0D391. Uchwalony Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr 520.LVI.2014
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 10 czerwca 2014r. 

UZASADNIENIE
Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 10 czerwca 2014r. na sesji, rozpatrzyła skargę złożoną 
dnia 12 maja 2014r. przez Pana Andrzeja Witka na Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, na postępowanie w sprawie rozpatrzenia 
wniosku o przydział lub wykup garażu ( lokalu usługowego ) przy ul. Armii Krajowej 20. 

 Rada Miejska wysłuchała wyjaśnień Pana Jerzego Lenarda Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. Dyrektor poinformował, że 
wynajem pomieszczenia garażowego na lokal usługowy nie leży w kompetencji ZGKiM a 
jedynie Prezydenta Miasta, o czym skarżący został poinformowany. 

Rada Miejska wysłuchała argumentów Pana Andrzeja Witka w przedmiotowej 
sprawie oraz wyjaśnień skarżącego na zadane pytania radnych.

Komisja Prawa i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Jeleniej Góry przedłożyła Radzie 
Miejskiej swoje stanowisko z badania zasadności skargi. Komisja stoi na stanowisku, iż 
skarga na Dyrektora ZGKiM, wniesiona przez Pana Andrzeja Witka jest niezasadna, 
ponieważ  rozstrzygnięcie w przedmiocie władania mieniem komunalnym leży w gestii 
Prezydenta Miasta. Do Prezydenta Miasta należy decyzja dotycząca ogłoszenia przetargu na 
sprzedaż garażu przy ul. Armii Krajowej 20 lub pozostawienie istniejącego stanu rzeczy bez 
zmian.  

Rada Miejska uznała, że Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
działał zgodnie przepisami prawa. 
W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pana Andrzeja Witka na Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze za niezasadną. 

Id: 0428ECB5-407D-4F11-B98E-5FC09AA0D391. Uchwalony Strona 2




